
6kW 
8kW
LUCY 8
LUCY 10
LUCY 12
ONYX AIR 10
ONYX AIR 12
QUADRA
CURVI
ERA 12 
SLIM MINUS CANALIZÁVEL
SLIM MEKKA PLUS 
SLIM MEKKA PLUS CANALIZÁVEL

ONYX HIDRO 18PS
ONYX HIDRO 18PV
ONYX HIDRO 24PS
ONYX HIDRO 24PV

CALDERAS A PELLETS

10KW (FUNDIÇÃO)
SFF5
PAVIA
MB1
STYLE
CANTO AÇO
VITORIA S
VITORIA L
VITORIA XL

ESTUFAS A LEÑA

ATLAS
DESIGN 70 ECO
DESIGN 70 

INSERTABLES CON VENTILACIÓN

1.010€
1.255€
1.550€
1.750€
1.990€
1.670€
1.780€
2.200€
1.620€
2.680€
1.750€
2.250€
2.450€

ESTUFAS A PELLETS PRECIO

3.978€
3.978€
4.625€
4.625€

PRECIO

1.160€
720€
520€
520€
620€
780€
520€
580€
645€

PRECIO

1.100€
1.250€
1.360€

PRECIO

ME16 BLACK
ME16
ME700

1.355€
1.470€
1.080€




COCINAS A LEÑA PRECIO

TARIFA DE PRECIOS |

Rua da Corredoura, Nesprido 3505-246 Viseu  Telf. 232 931 171 | Fax. 232 931 545  geral@mekka.pt | 

AGOSTO 2023 V.01

HIDRO

INSERTABLES HIDRO CALEFACTORES PRECIO
1830€

(1) Los precios y características de los artículos referidos en esta tarifa, pueden ser alterados sin previo aviso; 
(2) El plazo de vencimiento de las faturas es de 30 días después de la entrega, salvo condiciones diferentes que hayan sido negociadas y
acordadas; 
(3) Las propuestas de devolución deberán ser realizadas en las 24 horas posteriores a la entrega y previamente autorizadas por Ekallor. En el caso
de vidrios rotos, las reclamacionoes han de ser realizadas en el momento de la entrega; 
(4) Todos nuestros productos disponen de tres años de garantía contra defectos de fabricación. Son excepciones a esta garantía: hacer um mal
uso y conservación, provocar daños o reformas en la estructura de aparato y por último las piezas que están sometidas a desgaste y que son
consideradas como consumibles, tales como vermiculitas, parrilhas, material de sellado; 
(5) En caso de litigio, el tribunal competente será siempre el de la comarca de Viseu - Portugal.

ESTA TARIFA PUEDE SER MODIFICADA SIN PREVIO AVISO. IVA A INCLUIR EN LA TARIFA ACTUAL. 

ECO BOX 1150€


